

---

## Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

I.D.: 70996627

---

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.037,81 RON - 3.037,81 RON

---

Descriere: 1 Vasilina galeata 18 kg BUC 4 256.30 1025.21 2 CASTROL EDGE (TIT)5W40 TD 4L BUC 2 184.87 369.75 3 ULEI H46A - 10L BUC 2 193.28 386.55 4 SOLUTIE PARBRIZ DE VARA -5L BUC 10 13.45 134.45 5 CASTROL EDGE 5W40 D 1L BUC 4 37.82 151.26 6 ULEI HIDRAULIC MOBIL NUTO H46 20L BUC 1 390.76 390.76 7 ADBLUE GREENCHEM - 10L - 19802 BUC 4 79.83 319.33 8 MOBIL 10W40 D 4L BUC 1 79.83 79.83 9 CUREA VENTILATOR TRACTOR BUC 1 54.62 54.62 10 ULEI AMESTEC BENZINA 1L BUC 3 42.02 126.05

---